تهران: زوآر.
- یثربی، سیدیحیی. ۱۳۹۵. عرفان نظری، تحقیقی در سیر تکاملی و اصول و مسائل تصوف. چ ۹. قم: بوستان کتاب.
- هاشمی، زهره و ابوالقاسم قوام. ۱۳۹۲. «نگرش احمد غزالی بر بنیاد نظریه استعاره‌شناختی». نشریه ادب پژوهی. ش ۲۶. صص ۷۱-۴۹.

References

The Holy Quran.

Afrāsyābpūr, Alī Akbar. (2008/1387SH). “Erfān-e sohrevardī va zībāyī-parastī”. *Fasl-nāme-ye Taxassosī-ye Erfān*. Year 4. No. 16. Pp. 13-30.

Ahmadnežād, Kāmel. (1999/1378SH). *Leylī va majnūn bā moqaddame-ye Krachkovsky*. 3rd ed. Tehrān: Zavvār.

Ayn al-qozāt Hamedānī. (1983/1362SH). *Nāme-hā*. With the Effort of Alī Naqī Monzavī & Afif Asīrān. 2nd Vol. Tehrān: Ketāb-xāne-ye Manūčehri.

Corbin, Henry. (2003/1382SH). *Ravābet-e hekmat-e ešrāq bā irān-e bāstān (Les motifs zoroastriens dans la philosophie de sohrawardi shaykh -ol- Ishraq)*. Tr. By Abdolmohammad Rūhbaxšān. Tehrān: Asātir.

_____. (2016/1395SH). *Tārīx-e falsafe-ye eslāmī (Histoire de la philosophie islamique)*. Tr. by .Mohammad Javād Tabātabāeī. 2nd ed. Tehrān: Mīnū-ye Xerad.

Ebn-e Dāvūd Esfahānī. (1985/1406AH). *Al-zahrat*. Jordan: Maktabat al-Manār.

Esfahānī, Abūmansūr. (1988/1367SH). *Nahj al-xās*. Ed. by Nasrollāhpūrjavādī. Tehrān: Tahqīqāt-e Eslāmī.

Hāšemī, Zohre & Abolqāsem Qavām. (2013/1392SH). “Negareš-e ahmad qazālī bar bonyād-e nazarīe-ye este’āre-šenāxtī”. *Adab-pazūhī*. No. 26. Pp. 49-71.

Hosseini. Seyyed Mohammad. (1993/1372SH). “Majnūn va leylī-ye arabī va leylī va majnūn-e nezāmī”. *Majmū’e maqālāt-e nohomīn sade-ye tavallod-e hakīm nezāmī—e ganjavī*. With the Effort of Mansūr Servat. 1st Vol. Tabrīz: Tabrīz University.

Krachkovsky, Ignaty. (1997/1376SH). *Pažūhešī dar rīše-hā-ye tārīxī va ejetmā’ī-ye dāstān-e leylī va majnūn*. Tr. by Kāmel Ahmadnežād. Tehrān: Zavvār.

Lewisohn, Leonard. (2018/1397SH). *Mīrās-e tasavvof (The heritage of sufism)*. Tr. by Majdoddīn Keyvānī. 1st Vol. 3rd ed. Tehrān: markaz.

Mo’ayyed, Hešmat. (1992/1371SH). “Dar madār-e nezāmī (naqdī bar leylī va majnūn-e nezāmī)”. *Fasl-nāme-ye Irān-šenāsī*. No. 15. Pp. 528-542.

Mojāhed, Ahmad. (1997/1376SH). *Majmū’e āsār-e ahmad qazālī*. Tehrān: Tehrān University.

Nicholson, R.A. (1962/1341SH). *Eslām va tasavvof (Sufism: The Mysticism of Islam)*. Tr. by Mohammadhossein Modarres Nahāvandī. Tehrān: Zavvār.

Nowrūzī, Xoršīd. (2007/1386SH). “Naqd va tahlīl-e šarh-hā-ye leylī va majnūn-e nezāmī-ye ganjavī”. *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature*. Islamic Azad University- South Tehrān Branch. Year 3. No 7. Pp. 84-100.

Oqadāyī, Tūraj & Fāteme Bīdā Xoveydī. (2015/1394SH). “Ta’āmol-e zabān va ma’nā dar savāneh-e ahmad-e qazālī bar pāye-ye nazarīe-ye ertebātī-ye jakobson”. *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature*. Islamic Azad University- South Tehrān Branch. Year 11. No 14. Pp. 199-232.

Plato. (2006/1385SH). *Resāle-ye zīyāfat (Symposium)*. Tr. by Mohammad Alī Forūqī. Tehrān: Jāmī.

Qazālī, Ahmad. (1989/1368SH). *Savāneh*. Ed. by Helmut Ritter. Tehrān: Markaz-e Našr-e Dānešgāhī.

Safā, Zabīhollāh. (2012/1391SH). *Tārīx-e adabīyāt dar irān*. 2nd Vol. 18th ed. Tehrān: Ferdows.

Sajjādī, Ziā’oddīn. (1994/1372SH). “Leylī va majnūn dar qarn-e šešom-e hejrī va leylī va majnūn-e nezāmī”. *Majmū’e maqālāt-e nohomīn sade-ye tavallod-e hakīm nezāmī-e ganjavī*. With the Effort of Mansūr Servat. 2nd Vol. Tabrīz: Tabrīz University.

Sattārī, Jalāl. (2007/1385SH). *Hālāt-e ešq-e majnūn*. 2nd ed. Tehrān: Tūs.

_____. (2018/1397SH). *Ešq-e sūfīyāne*. 9th ed. Tehrān: Markaz.

Servatīyān, Behrūz. (2017/1394SH). *Jādū-ye soxan-e jahān-e nezāmī*. Tehrān: Mo’īn.

Yasrebī, Seyyed Yahyā. (2016/1395SH). *Tahqīqī dar seyr-e takāmoli va osūl va masā’el-e tasavvof*. 9th ed. Qom: Būstān-e Ketāb.

Zarrīnkūb, Abdolhossein. (2015/1394SH). *Arzeš-e mīrās-e sūfīe*. 17th ed.